
令和 4年 12月 6日 

ドルフィンズ・イーグルスクラス保護者各位 

 

英会話グノキッズ 

 

 

プロジェクトディスプレイについて 

 

 

拝啓 平素より、私ども英会話グノキッズの教育に深くご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、プロジェクト 3から再開しておりますプロジェクトディスプレイについて、誠に勝手

ながらプロジェクト 4より変更点がございますので、以下ご確認ください。 

ご不明な点がございましたら、お気軽に受付までお問い合わせください。 

皆様のご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1. Dolphins・Eaglesクラス(小学 1～3年生・4～6年生コース)プロジェクトディスプレイ 

① Lesson8 の際にご家族の方 1 名のみご入室いただき、レッスン最後の 30 分間ご覧い

ただけます。 

 

2. 注意事項 

① 入室前の検温、消毒にご協力いただき、マスクを着用の上ご入室ください。 

② 撮影はご遠慮ください。 

③ 校舎の状況により、レッスンをお立ちになったままご覧いただくこともございます。 

 

 

 

以上 


